
—'4

,±i,': ,"

stavby sC? 'Č Č
S' Š

R" Ó ' V

Š j?ä:
i"' ...

..

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 04. 05. 2018

číslo objednatele: S-1693/DOP/2018
číslo Zhotovitele: 18-ST02

,,11/229 Všesulov, most ev.č. 229-009"

n

Objednatel
středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095
zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic veřejných zakázek,

na základě usnesení Rady Středočeského '{kraje Č.101-22/2018/RK ze dne
9.7.2018

Bankovní spojení: ppf banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

a

t' ),

Zhotovitel
,,Společnost Všesulov - ROBSTAV + Až SANACE"

se sídlem Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek

Vedoucí společník:
ROBSTAV Stavby k.s.
se sídlem Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
IČO: 274 30 774 DIČ: CZ274 30 774
zastoupen: Ing. Michalem Tichovským, na základě plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích v oddíle
A, vložka 11 191

Společník:
AZ SANACE a.s. '
se sídlem Pražská 53/37, Vaňov, 400 01 Ústi nad Labem

.IČO: 250 33 514 DIČ: CZ25033514.
zastoupen: Ing. Tomášem Novákem a Mgr. Be. Petrem Dvořákem, členy představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle B,
vložka 1093
dále jen ,,zhotovitel"

l



-m

Vedoucí společník na základě Smlouvy o společnosti ze dne 16.1.2018 (viz příloha č. 3)

Vzhledem k tomu, že:

A. Strany uzavřely dne 09. 05. 2018 smlouvu o dílo, ke stavbě ,,11/229 Všesulov, most ev.
č. 229-009" (dále jen ,,Smlouva");

B. Strany si přejí změnit některá ustanoveni Smlouvy z důvodu vÍceprací:

uzavírají strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen
,,Dodatek č. l"): \

Článek l.

Předmět Dodatku č. 1

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva následovně: ,

a) Předmět díla se navyšuje o vícepráce, které budou provedeny z důvodu upřesnění
skutečného počtu značek dopravního značeRi. Na základě požadavku třetí
neopomenutelné strany PČR.

m

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 činí:
Cena bez DPH 171 265,60 Kč
DPH 21% 35 965,78 Kč
Cena včetně DPH 207 231,38 KČ

Detaj|ni zdůvodnění jednotlivých víceprací je uvedeno v příloze č. 1 (ZBV č. l) tohoto
Dodatku č. 1.

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 doplňuje přílohu č. 8 Smlouvy (Oceněný výkaz výměr) o
aktualizované soupisy prací s výkazem výměr.

b) S ohledem na výše uvedené se článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1 Smlouvy
nahrazuje násjedujicim textem:

,,3.1. Cena za dílo dle článku l. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny
zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 7.031.864,65 KČ bez dph, a to jako cena
nejvýše přípustná ve vztahu k Oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 8 této
Smlouvy, doplněnému aktualizovanými soupisy prací, které jsou součástí ZBV Č.1, jež
tvoří přílohou Č.1 Dodatku č. 1 Smlouvy.

.K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dálé také ,,zákon o DPH"), DPH
ve výši 1.476.691,58 kč.
Celková cena za dílo včetně DPH činí 8.508.556, 23 Kč

2



Cena díla dle SOD:

Cena bez DPH 6.860.599,05 KČ

DPH 21% 1.440.725,80 Kč
Cena včetně DPH 8.301.324,85 KČ

Cena víceprací dle Dodatku č. l:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

171 265,60 Kč
35 965,78 Kč

207 231,38 Kč

Cena díla dle SOD včetně Dodatku Č.1:
Cena bez DPH 7.031.864,65 Kč
DPH 21% 1.476.691,58 Kč
Cena včetně DPH 8.508.556, 23 KČ"

C) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.2 se doplňuje následujichn textem:

,,Oceněný výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 8 smlouvy, se doplňuje aktualizovanými
soupisy prací s výkazem výměr, který jsou součástí ZBV č. 1, jež tvoří přílohu Č.1

Dodatku č. 1 Smlouvy."

2. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm.
b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele

KSÚS upřesňující provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek. V souladu s § 5 odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a

považuji se za změny zařazené do Skupiny č. 3 - Změny z nepředvídatelných důvodů,

jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči

nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřevyšuje limit

50% původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný součet

hodnoty všech změn této skupiny. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných

Skupiny 3 stanovené Dodatkem č. 1 činí celkem - 2,49 % závazku a nepřekračuje

povolený limit 30 % hodnoty závazku. Absolutní hodnota Změn Skupiny 3 činí celkem

2,49% závazku a nepřekračuje povolený limit 50 % hodnoty závazku.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek ll.

"3
.J



Závěrečná ustanovení
é4;

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dr1ů od jeho podpisu.

2. Zdůvodněni změny ceny díla je uvedeno ve změnovém listu č. 1, který je přilohou č. 1
tohoto Dodatku č. 1.

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží
3 stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě řádně přečetly, s jeho obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření
tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č .064-
07/2019/RK ze dne 25.02.2019

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následujici přílohy: 0
Příloha č. l: ZBV č. 1

Příloha č. 2: Plná moc

Příloha č. 3: Smlouva o společnosti

V Praze dne

Zhotovitel:
Společnost Všesulov - Robstav +
AZ SANACE

Zastoupena vedoucím společníkem:
ROBSTAV STAVBY K.S

|n,.

na základě plné moci

V P,,,, d,, ls 3' ,Z-t" ,á/'

Objednatel:
Středočeský kraj

0

Martin Herman
radní pro o?last investic a veřejných zakázek

O

4



" qi

Příloha č. 1

' m

Krycí list ZBV
=V a evidenční čísĺo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

I|/229 Všesulov, most ev.č. 229-009 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS): 102 l 1 1
Dopravní opatřeni

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost Všesulov - ROBSTAV " AZ SANACE

Vedoucí společník IČ: 27430774

Název a sIdlo: ROBSTAV stavby k.s.
Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí
397 01 Písek

Společník IČ: 250 33 514

Název a sIdlo: Až SANACE a.s.
Pražská 53/37
Vaňov, 400 01 Ústi nad Labem

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem
1.1 0,00 0.00 0.00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 171 265,60 171 265,60

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

1.4 0.00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 0,00 171 265,60 171 265,60

Části ZBV se čÍs|uji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV- krycí list Číslo parě: L/



Fzev a evidenční čÍslo

g ĺĺ/229 VŠESULOV .
Název stavebního objekt
102 Dopravní opat
Strany smlouvy o dílo č.
Objednatel: středočeský

Zhotovitel: Společnost V

Příloha č. 2

' změnový list

Fzev a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV:
ĹĹ/229 VŠESULOV - MOST EV.Č. 229-009 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 1
102 Dopravní opatřeni ď
Strany smlouvy o dílo č. S-1693/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 9.5.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost Všesulov - ROBSTAV + Až SANACE
ROBSTAV stavby k.s. Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí 397 01 Písek
AZ SANACE a.s. Pražská 53/37 Vaňov, 400 01 Ústi nad Labem

Při|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 list 1 Objednatel
2. změnový list 1 list 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 list 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 list 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 list 5 ROK
6. Přehled dalších dokladů 1 list

další doklady 32 listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Jedná se o upřesnění skutečného počtu dopravrúho značeni.
PČR vyjádřila dne 15.6.2018 nesouhlas s navrženou přechodnou úpravou dle PDPS. Na základě vyjádření bylo DlO přepracováno a dne 26.6.2018 PČR
schváleno. Počet a druh dopravního značení byl v rámci tohoto povolovacího řízení pro uzavírku upraven.

Tato změna vznikla na základě požadavku třetí neopomenutelné strany stavebního řízeni - státního orgánu - Policie ČR.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c) resp. §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o
změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. . , . Cena navrhovaných Změn . . -Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . . Součet abso|utn|ch hodnot Zmeň
. . . zapornych a Zmeň kladných . - . .zapornych kladných kladných a Změn zapornychcelkem

0,00 171 265,60 171 265,60 171 265,60

µodpis vyjadruje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Tomáš Cseri datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Josef jirotka datum podpis

Stavební dozor jméno Michal Pietsch datum podpis

Zástupce Objednate e jméno ng Aeš Čermák Ph D MBA datum podp s

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, j jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně pmhlašují, že Změny dle tohoto měnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraven' v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho řipojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum Ĺ!, ,3, óUH podpis

Zhotovitel jméno Ing. Michal Tichovský datum

podpis )

Číslo p"é'



" T"
Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
W:ev Stavby:
II/229 Všesulov, most ev.č. 229-009

ď

ČÍs|o SO/PS l číslo Změny SO/PS: 102/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Dopravní opatření

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

77 475,20

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v KČ bez DPH
" r" " " "" " " " " Cena všech Změn Ý

, , Cena vsech Zmeň Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS poz?Pornyc! v kladných v předchozích všech předchozích všech předchozích
predchozich Změnách na SO/PS Změnách Změnách a ve Smlouvě

Změnách na SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnUmontážni práce 77 475,20 0,00

Cena SO/PS v Dředchozich ZBV:

0

Údaje v KČ bez DPH
_ _. ._ _ _

, . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
Změn záporných na Zmeň kladných na (predchozich a cene SO/PS dle

SO/PS SO/PS navrhovaných) Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnúmontážní práce 171 265,60 171 265,60 221,06%

Cena SO/PS v této ZBV a do této ZBV:

Údaje v KČ bez DPH
" r" " " " " " "_ Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovan'úch) Smlouvv %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnúmntážní práce 0,00 248 740,80 171 265,60 221,06%

Cena SO/PS do této ZBV:

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Tomáš Cseri

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. josef jirotka

Stavební dozor: souhlasím Michal Pietsch

, Ing. Aleš Čermák, Ph.D.Zástupce Objednatele: souhlasim MBA

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jan Fidler

woiednání změny:



., l

PK\oha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 11/229 Všesulov, most ev.č. 229-009 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) ":J
Číslo a název SO/PS: 102 Dopravní opatření č. 1
Číslo a název rozpočtu: 102 Dopravní opatření Skupina Změn: 3

Poř. Množství
. . . , Cena za

Cena .
Zmeň . Cena Rozdíl cen podíl cen

č. Kód položky Název položky . Mnozstvi ve Mnozstvi . celkem ve . y Zmeny celkem ve celkem v celkem vm.j. ve . . m.j. v . záporné v kladné v Kc
. .. Zmene rozdílu . Smlouvě v . "pol. Smlouvě Kc

KČ Kc Zmene v KČ KČ %

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS KPL 1,000 1,000 0,000 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00
DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŔ 1- DOD, MONT, DEMONT

1 914164 BI 2ks,, IS11C 18ks, lP10a 2ks, E13 2ks KUS 24,000 166,000 142,000 132,00 3 168,00 18744 21912,00 18 744,00 591,67
6 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1- NÁJEMNÉ KSDEN 2 880,000 19 920,000 17 040,000 6,82 19 641,60 116212,8 135 854,40 116 212,80 591,67

DOPRAV ZNA¢ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŔ 1- DOD, MONT, DEMONT
5 914464 IP 22 Ilks KUS 12,000 23,000 11,000 132,00 1584,00 1452 3 036,00 1452,00 91,67
7 914469 DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1- NÁJEMNÉ KSDEN 1440,000 2 760,000 1 320,000 13,09 18 849,60 17278,8 36 128,40 17 278,80 91,67
2 914954 SLOUP A STOJKY DZ ZJÄKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMONT KUS 32,000 130,000 98,000 11,00 352,00 1078 1430,00 1 078,00 306,25
8 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN 3 840,000 15 600,000 11 760,000 1,10 4 224,00 12936 17 160,00 12 936,00 306,25

DOPRAVNÍ SVETLO VÝSTRAZNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - DODÁVKA, MONT/Ú,
4 916134 DEMONTÁŽ KUS 2,000 2,000 0,000 330,00 660,00 660,00 0,00 0,00
10 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN 240,000 240,000 0,000 88,00 21120,00 21120,00 0,00 0,00
3 916314 DOPRAVNÍZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS 2,000 5,000 3,000 132,00 264,00 396 660,00 396,00 150,00
9 916319 DOPRAVNĹZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 240,000 600,000 360,000 8,80 2 112,00 3168 5 280,00 3 168,00 150,00

Celkem · 77 475,20 0,00 171 265,60 248 740,80 171 265,60 221,06

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



P

"

PŘEHLED ZAŘAZÉNĹZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/229 Všesulov, most ev.č. 229-009

' 1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 6 860 599,05 6-32,% Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 aSkupinv 4 171 265,60 9=(32t

+18+19 AktůálnĹ smluvní částka (cena stavby) 7 031 864,65 7=(e/1}"100 Sledováni Hmitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 2,60% 10=(36í

3=(2/i)"100 procento změny Přijaté smluvní částky 102,50% 8=1'0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 058 179,72 10a=?

_ 4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00% 1'

5=(28/1)"100 Sledování záměny poIoZek (Skupina 2) 0,00%

slôdovům Hmitu 16 pro podoutnou zmônu pro40=(19/1)"100 Zmôny Upomé dlo § 16, odst. (S), piwm. b) 0,00%

" 1 2

Příloha č. 5

slôdovům Hmitu 16 pro podoutnou zmônu pro40=(19/1)"100 Zmôny Upomé dlo § 16, odst. (S), piwm. b) 0,00%

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna pojoz0k (ZapoCftáván{) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Změny Suma Změny dc minimisZměny Změny Změny Suma absolutních záporné Suma Změn absolutních

(15% nebo
Změny záporné zápomé Suma Změn zápomé Suma Změn zápomé Suma změn hodnot Změn Změny záporných a hodnot Změn

. hmit 15 %
Změny záporných a (zadávat sb Změny kladné zápomých a (zadávat se Změny kladné záporných a . (zadávat se kladné

. . hmit 142 668 000
ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se kladné . .

. kladných a Změn znamén Kern Změn kladných kladných a Změnznaménkem minus) znaménkeň Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných záporných . . kč)
mínus) minus) minus) minus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)"100
11/229 Všesulov, most ev.č. 229-009 0,00 171 265,60 171 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 265,60 171 265,60 171 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

102 1 Dopravní opatřeni l upřesněni počtu značeni 0,00 171 265.60 171 265.60 0,00 0,00 0.00 171 265,60 171 265,60 171 265,60 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 O 00%
CLOD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 0.00%
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O 00 O 00%

' " 1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 6 860 599,05

+18+19 AktůálnĹ smluvní částka (cena stavby) 7 031 864,65

3=(2/i)"100 procento změny přijaté smluvní částky 102,50%

_ 4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)"100 Sledování záměny poIoZek (Skupina 2) 0,00%

slôdovům Hmitu 16 pro podoutnou zmônu pro40=(19/1)"100 Zmôny Upomé dlo § 16, odst. (S), piwm. b) 0,00%

6=32,% Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 aSkupinv 4 171 265,60

7=(e/1}"100 Sledováni Hmitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 2,60%

8=1'0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 058 179,72

9=(32a/1)"100 Sledování limitu 50 %
Skupina 3 2,50%

10=(36n1)'100 Sledování limitu 50 %
Skupina 4 0,00%

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

10A=32A+36A . . 171 265,60záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

11=1"0 5 Zákonný limit 50 % pro' Skupinu 3 a Skupinu 4 3 430 299,53

12=(37/1)"100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 142 668 000 Kč 0,00

14=142688000-37 142 668 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Stránka 1 z 1



P—

Číslo ZB

Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: II/229 Všesulov, most ev.Č. 229-009

Název stavebního objektu l provozního Dopravní opatření
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SOň'S: 102 l 1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

(počet listů) NE - Uloženo
Soupis prací po všech změnách SO 1
Policie ČR -schválení DIO +
Dopravně inženýrské opatření-projekt 13
RDS číslo zakázky DIO-98-6/2018 od
firíny ADSUM spol. s r.o.
Stanovisko Policie CR k přechodné
úpravě provom na PK - nesouhlas z
15.6.2018 - původní DIO 1
Rozhodnutí Míl Rakovník - povolení
uzavírky včetně uváděných stanovení 15
Stanovisko TDI l
Stanovisko AD 1

počet listů celkem 32



Příloha č. 7

ASPE 9 Soupis prací po všech změnách SO

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba ' 3005/08 11/229 VŠESULOV - MOST EV.Č. 229-009
číslo a název SO: 102 Dopravní opatření
číslo a název rozpočtu: 102 Dopravní opatření

Poř. Kód Varianta . . . Počet CENA
č.pol. položky po|ožky Nazev polozky jednotka .jednotek jednotkova l celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
n KLÁ Lr Lp

11 02943
O

9

v tu rujú ljkl.u a jjv acuOSTATN POZADAVKY - VYPRACOVÁN RDS
Všeobecné konstrukce a práce

Ostatní konstrukce a Dráce

KPL I 1,000 5 500,00 5 500,00
5 500,00

DOPRAV ZNAČKY ZÁŘL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT
1 914164 BI 2ks,, lS11c18ks, lP10a 2ks, E13 2ks KUS 166,000 132,00 21 912,00

2+18+2+2=24,000 "A
6 914169 DOPRAV ZNAČKY ZAKL VEL HLIN K FÓLIE TŔ 1 -NÁJEMNÉ KSDEN 19 920,000 6,82 135 854,40

24"120=2 880,000 A
5 914464 DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŔ 1 - DOD, MONT, DEMONT

IP 22 Ilks KUS 23,000 132,00 3 036,00
l 7 914469 DOPRAV ZNAC 100X150CM HLIN K FÓLIE TŘ 1 - NAJEMNÉ KSDEN 2 760,000 13,09 36 128,40

12"120=1 440,000 A
2j914954 SLOUP A STOJKY DZ Z JAKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON KUS 130,000 11,00 1 430,00

12+18+2=32,000 A_
8 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN 15 600,OOO| 1,10 17 160,00

32"120=3 840,000 "A"
DOPRAVNI SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSU - DODÁVKA, MONTÁŽ,

4 916134 DEMONTÁŽ KUS 2,000 330,00 660,00

10 916139 DOPRAVN SVĚTLO VÝSTRAŽNE SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNE KSDEN 240,000 88,00 21 120,00
2*120=240,000 _A"

3 916314 DOPRAVN ZÄBR'ANY Z2 - DODÁVKA, MONTAZ, DEMONTÁŽ KUS 5.000 132,00 660,00
9 916319 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 600,000 8,80 5 280.00

9

l Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

wú~_

L 1p\j
Ostatní konstrukce a práce

Celkem

Vícepráce
Vícepráce celkem
Méněpráce
Méněpráce celkem
Celkem

Celkem

243 240,80

248 740,80

0,00

0,00
0,00

248 740,80

m



r"

_Pcá2 - QcL'1UQáDL1-e/ úd ,já,-

m ^'""~- . . Q ·
: POLICIE ČESKE REPUBLIKY"""" KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Územní odbor vnější služby Rakovník ,
Dopravní inspektorát

č.j.: KRPS-l97471-2/Čj-2018-011206 Rakovník, dne 27. června 2018
Početlistů: ]

Vyjádření k přechodné úpravě provozu na PK a k objízdné trase
K Vaší žádosti ze dne 26.6.2018, DIO-98-6/2018

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravl1í inspektorát Rakovník
vydává na základě ustanovení § l zákona č. 12/1997 Sb., o bezpečnosti a plynulosti silničního
provozu na pozemních komunikacích, na základě ustanovení § 24 odst. 2, písm. d) zákona č.
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích a na podkladě ustanovení § 77 odst. 2, písm. b) zákona č.
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích následuýící písemné vyjádření ve věci:

Uzavírka silnice 11/229 — oprava mostu VŠesulov

l) Přechodná úprava provozu na pozemní komunikaci
Dle předloženého schématu

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Rakovník, souhlasí
s přechodnou úpravou na PK dle předloženého schématu za dodržení níže uvedených podmínek:

'> dopravní značení a dopravní zařízení bude umístěno, provedeno a instalováno dle
Technických podmínek 66 (IJ. vydání) Zásady pro označování pracovních míst na pozemní
komunikaci a v souladu se zákonem o provozu na pozemních komunikacích č. 361/2000 Sb.,
a vyhl. MDaS Č.294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích

Ô 2) vyjádření k uzavírce

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Rakovník, souhlasí
s uzavírkou a stanovenou objízdnou trasou pro osobní a nákladní dopravu bez připomínek v rámci
okresu Rakovník

Policie České republiky, Dopravní inspektorát Rakovník, si vyhrazuje právo toto vyjádření
změnit nebo doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo z důvodu
veřejného zájmu.

TOTO VYJÁDŘENÍ PLATÍ PRO OKRES RAKOVNÍK

YĚĹ :L
Dukelských hrdinů 2319
269 33 Rakovník

Tel.
Ema



i§'" POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
ÚZEMNÍ ODBOR PLZEŇ-VENKOV
DOPRAVNĹ INSPEKTORÁT

PCR03ETRpo81602208

.t"

(
č.j. KRPP-95645-2/ČJ-2018-031106-48

Plzeň 26.6.2018
Počet listů: l
Přílohy: pdf DIO sign.

ADSUM spol. S r.o.
Havlíčkova 923
273 51 UNHOŠŤ
ISDS

II/229 Všesulov - most ev.č. 229-009 (RA) - stanovisko k návrhu přechodné úpravy provozu na PK a
vedení objízdné trasy

..,k č.j.: bez ze dne 26.6.2018

DI Plzeň-venkov, v souladu s § 77 odst. 2 písm.b) zákona Č.361/2000 Sb., souhlasí s návrhem přechodné
úpravy provozu na PK, za účelem realizace opravy mostu ev.č. 229-009 v obci Všesulov (RA) s tím, že:

- na silnici W229 zejména v průtahu obcí Kožlany doporučujeme opakovaně doplnit SDZ IP 22
s příslušným textem

Schéma SDZ označeno a zasláno žadateli. Stanovisko je platné pro územní působnost zdejšího di (situace
č.1,2 a 3).

Práce na opravě mostu budou probíhat za úplné uzavírky PK v předmětném úseku. S vedením objízdné trasy
souhlasíme.

Stanovisko je určeno k řízením podle zákona 361/2000 Sb. a 13/1997 Sb., v platném mění.

D npor. Mgr. Pavel BURDĚJ
vedoucí DI

zr.
por. Ing. Jaroslav FRONĚK

dopravní inženýr DI

Domčwad ad Angfické nábl\ež1 7, 306 09 Plzeň
ZpFamd :por. Ing. Jaro8av Froněk



Y"""

l'

l

(
·DOPRAVNÍ ZNAČENÍ·

PROJEKTY REALIZACE PRONÁJEM

0
qOL:CĹC

i'":::,::

Příloha k č.j.KRpp-95645-2/čj-2018-031106-48 ze dne 26.6.2018

Dopravně inženýrské opatřeni - DID Č,,b,M.,,, ,mé
Uzavírka silnice 11/229



" " "" l

VA D

©
·DOPRAVNĹ ZNAČENÍ(ĺ'

PROJEKTY REALIZACE PRONÁJEM

Ď



Schematický plánek DO - celková situace - návrh objkdných tras
11/229 Všesulov - rekonstrukce mostu ev.č. 229-009

0/ - {." ' .. ii (

í;, - -- . 'l r16.__ Uzavírka - 0
· ' ~ ' ' D"" 1/6 . r I' . .'Ustecký kraj .^\', K.,_ r" :1 " objízdná trasa -
Ôkres L ouny \, " " ' ·... " '"""'" i l \ ','

\'j , V6 ' ,L l;MŮj'Podbořany ""Ĺ))
i- \ "

pro vozjdla nad 3,5 t

t
i j"'; 7 " ""'""^" I' objízdná trasa -

ĺ "" ' - .i) ,15 ' - 12?7 ĹŤŽm.·ww p,0 vozidla do 3,5t
P

" :,'":;,'""T' \. "°'Ť" ,u,n," ' ' 'h '
\ MtLoDY (

, ': \KC . \,\'

·L

'

l
y

1""""'~._ J
( jesenice

\\(ĺ b 22 l,
" l 27

. :, b
1€Uí

'b

° ' ' " " _ " ·r" : "~ " ". Seno a y ',, . \ "'í)" -'8 · - " " ' ' _1 L: l," , '"., K
"í ,3 ii ,m

,,
c :' " . " '- ' m

í E-' " ř ' 'r j " "Q% Rakoyn l' "
' · <

,., st edočeský k a" 'ano; ,,~0—·>"1,""

l
Okres Rakovník ,'""" Fi ,?'n'

' " " " ///229s MÚ Rakovník l
( ,m)' Ý "ŤJ'l ,' ^i "T"P': " ' d h

oP dhr íl '
Cm~Monb

V

·"J 2 .t;, .|i Pavllkov
" "

. '" !1 le

l " 7 ( " ' """ ': "" -ÍL "//Q296
. "" -. ~·Ky', Hraníce kmj,ů_ ' '

) "' '"" 5 K,..,n, C ""'"~ HEJI~._ , .. , . , _ — DST
POncr$f ""Yj '- ( , " ,UR' sulov

'- -'" Uj··a . ",,

- S'b, ' l — 1' 4 ,. L n: e'.č. 229-009, " _""j X._."± " " , S'!" i"" " "
,v Čim " %

,,,,, ., , .'l! @7 " l .k 6 ""' ""'"' r ';"
j

W°( St"edočeslý kra ""
,j,, "·$j Šípy " Okres Rakovník

" " x l, ""0 y'"' ""'"' || MÚ Rakovn/k "',;:G" r r j ,, 'R Q9,
· P zeňsk " k a j 2 3 I ,, .,..,. ,,-' l y L\KY

Okres P zeň,-'seve' · " " \\Fr """\ " , \jB \C\E
j', WMÚ Kralovice m'

'"")_- Lj

. '"' ' l, \

RÉ \ 0\-
l a " 1 ', = Ĺ \~ ' It " : 0j' ",," , , ,Ž ,j) ,,,:'" °"'::,,,, ,g Á~.. " """ ľ, _ . ,m :OSKÉ

\: "" ""°' m \jvm» '"' ,
3.

, Hdovom,'
ČSN EN ISO 9001,2001 , \' ^® g ,- .' Skryp

"'" řllml " " "·e ., . Hmdt6tô "T" ' l '· " '"··,

h





m



m"- y "

Středočeský kraj

" Zavidov "" '9 i

\,Ď t

)í:&z"j"
á

Bu
Á":;;,,,,ě"

7

,4:°ýi

.L

~Ľ1QN
) 'l

u m

R3

l l
l

l

'bi
0

u

' * .,' · ,.
ccm,Ô cP "" 1· F Ú"

b,Ck

· b . a

X

d
0'

\ J'

i

L

l

l
O'

lNKim

,' A'
"""~~.

, :

ň

É,g ,k "'

ď_" g::%;?n-N
Qé))"°)')'j'

ČSN EN ISO 9001,2001 Ni



!!!!!!!!!!!!!!_:::—""L-== _ _=_ " ďl

,P

t

l
l

I:')

Ĺ
Ď :. . Dj m l

% ID
¶L " m

l
='

"b
m

, í ", ,:;1
, ' ,m áä

n n . l, Á m
y

· Tj" m -

m '":;,:
"" . " .' µo . ' - " W

q

m

K
4

m
m

W.

_ . ď" .,,ď" , r , · m

J 'S

,l

~ RAK9VN
~~

m

mP
P

F

m m

It ..
m

1

=" '"¶.:1¶ ' " k. %

,')

·$žř

" q% " - · "e"" S,'
T "" .:' á, , "

== ,f , . 'in" --m,. .,

.

r¶7 E ,, "r '·' "
-- ~. 8020d +

'" " " " - """ í qt
l F

.

rm

~g

4íií,

q

l

12



Pm

.m ,

I
l

Ĺ
l

Ĺ
I

l
= l, l

l

\ l
\/
i

-.Y"

Pl ,
N

r
q

: ·
r

M

15



IN

q==
,Š~- -A.,,

', ' í
', "\.

K..
- -" S:

_ 4

'%r:"' 'Ĺ""'.. ,1 6

,

oei))

, >

)'"

l
X

T.". 1 7

0

,,m :

í _ _ .., .. ... ~ . .,,_ .,, ~ :V/ :
~ "" " J".4

J 'lbÉ í "í

,

'"" " " f'"

.

=:
Ž/Ĺ B!," " - , " ä ľ'

\" ,\9 ,P "_"m~"

l' l a 'á

lj ' ., :M Ä," , \ h,s)
\ " \ _ "" \ \pm

bj

"l ^
" l

d3 l
· "" W: . - " _Db v,.,,,m,b u,

, ' j

'q
"í

ČSN EN ISO 9001,2001

,C "'->
0 n

Ú d" '"



r " " " "
"" Středočeský kraj

,' ,,,u&>
' .·'\1 E --"·' " ' -

g; rem '"" - ' i _.
d

j:,g ¥," ,,,Y

,

l ,QJÉ tzOl' :' ;0 "
QC

:' """""~~~Qof?'glQ ,,,,,N

r;j _. {s;Q
,m ' I "'.,

'4
. J¢··.

u

\ ':t A
^ ' '. I

A ď ' :ě
l

Z .. íl e ,' m w. ".T
V

': _ _ . —
"" "- " """ "yµ"" " " 4j

,wL ň

tÔ ' -J- 9_ ,Ě__- -- ., : ., ."
SO°'" ""¥) "" \ 2,:'

""""" '\,,)'..,,Z
22

"l" "l

m m J l í"Z) . , > Ĺ '. ..... ..
Q ll ,

2
r0--'"" " '

m .já,
á I, ,=" .^..

am
' -- ^"""" "' ·' " · " "°""" r

-~&
' """© * W , Sen'maty

"< j ,, " "~ ,,,,~>""1 .
vm» m -="" "":

, -- " ,,

ká

ČSN EN ISO 90012001 "" "" " """"" '



r "

l lS11a 1.
r '

,r' RAKOVNÍK
l

Č¶'VGSULOO

SILNICE 11/229
MOST VŠESULOV

UZAVŘEN

lS11a 2.
PLZEŇ

OVG:Á

SILNICE 11/229
MOST VŠESULOV

UZAVŘEN
.

lS11a 3.

O
SULM

ESU

RAKOVNÍK

SILNICE 11/229
MOSTVŠESULOV

UZAVŘEN

' 'Ô'

v6 SULQV

RAKOVNÍK

SILNICE 11/229
MOST VŠESULOV

UZAVŘEN

IS11a 5.

OVS SULW

RAKOVNÍK

SILNICE 11/229
MOST VŠESULOV

UZAVŘEN

IS11a 6.

' O
r

SILNICE 11/229
MOSTVŠESULOV

UZAVŘEN
. .

lS11a 7.
r RAKOVNÍK O

SUUN

SILNICE 11/229
MOST VŠESULOV

UZAVŘEN

vm»ČSN EN ISO %012001

lS11a 8.
,OVS SIROV

PLZEŇ

SILNICE 11/229

'°""""°) )g ""
DETAILY ls11a



í)e)2 :S Pu'myu/Zn DtO
· ;

f']D X, ,,l '", "" I "i ' l
u b

"(N' POLlCl1_ Ccsiď rfpubliky
" KRAJSKÉ ŘED|TE|_STV| POLICIE ST|ŘELK)ČES|(É|-|O KRAJE

' " ' ' Územní odbor vnější služby Rakovník
DopravíH inspektorát

,:' " ' "" """7""""/ : " " "". "" " " - -_ 7

č,j.: KRJ'S-185 150-2/ČJ-2018-01 1206 Rakovník, cIne 15. června 20 18
Počet listů: l

Vyjádření k I)řecho(lné úprm'č provozu na PK zi k uzavírce
K Vaší žáclosti ze cIne 14.6.2018

Ô

Policie ČR, Krajské řeclitelství policie Střccločeského kraje, dopravní inspekíorát Rakovník
vydává na základě uslanoveni § l zákona č. 12/1997 Sb., o bezpeči]osli a plynulosti si|l)ičl)ího
|)1'ovoz11 na pozeinních kon]llllikacich, na základě ustanovení § 24 odst. 2, písni. d) zákona č.
13/1997 Sb. o pozanních koinunikacích a na podkladě ustanovel'í § 77 odst. 2, l)ísn]. b) zákona č.
361/2000 Sb., o jjrovozll na pozeinních konlulúkacích následtgící pÍsen1lle vyjádřeni ve věci:

,,11/229 Všesulov - most ev.č. 229 - 009"

r

l

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Rakovník,
nesoullltlsí s přechodnou íipravou na PK čIle předloženého schélnatll.
Odůvodnění:
Rekonstrukce výše uvecleného mostu v obci Všesulov je relativně velký a dlouhodobý zásah clo
plynulosti silničního provozu. S naviženou objízdnou trasou pro nákladní automobily souhlasĹlnc,
avšak dle našeho názoru je její značení nedostatečné. S navrženou objízdnou trasou pro osobní
vozidla nesouhlasíme. Je vedena po komunikacích TIT. třídy, kde jsou komunikace užší a v l)l"ůběhLľ
trasy je mnoho ostrých zatáček. Vzhledem k tomu, že uzavírka silnice 11/229 je plánovaná na 5
měsíců, nesouhlasínie s navl'ženoll objízdnou trasou. Objízdnou trasu pro osobní automobily
navrhujeme po silnici 1/27 do obce Jesenice a dále po silnici TI/228 do Rakovníka.
Vzliledem k výše uvedeným skutečnostem požadujeme přepracování navržených objízdných tras
(QA) a s tím související přechodné dopravní značeni. Zejména klademe důraz na označení zákazů
vjezdu pro nákladní automobily na silnice III. tříd při objízdné trase pro QA a na silnici 11/229 (pro
NA nerespektující objízdnou trasu).

' Fp· np
v'd

nof ici

9?ä"

Dukelských hrdinů 2319
289 33 Rakovník

l

P

l

j


